

# FPA:s personalpensioner sköts hos Keva från årsskiftet

Skötseln av Folkpensionsanstaltens så kallade personalpensioner övergår till Keva från 1.1.2012. Ändringen gäller personer som är eller har varit anställda hos FPA. FPA har cirka 6 000 anställda och 5 800 pensionstagare.

Ändringen inverkar på dem som är anställda hos FPA så att de från och med början av året sköter sina pensionsärenden hos Keva. Keva handlägger i fortsättningen pensionsansökningarna för de anställda hos FPA, fattar pensionsbeslut, sköter kundrådgivningen och utdragstjänsten. Också de yrkesinriktade rehabiliteringstjänsterna fås i fortsättningen hos Keva.

FPA:s personalpensioner betalas från och med januari 2012 via Kevas betalningssystem. Pensionsbetalningsdagen ändras inte.

FPA:s generaldirektör Liisa Hyssälä omtalar att ändringen inte inverkar på finansieringen eller pensionsfonderingen för FPA:s personals arbetspensionssystem, utan dessa funktioner fortsätter separat såsom tidigare.

- Som pensionsanstalt för sin egen personal har FPA varit en liten aktör, så genom att ta del i den offentliga sektorns integration har man sökt en kostnadseffektiv lösning. Samtidigt vill man också säkerställa den goda kvaliteten i den nuvarande verksamheten, betonar Liisa Hyssälä.

- Det här är en naturlig fortsättning på den överföring av statens pensionsärenden till Keva som genomfördes för ett år sedan. Målet med ändringen är att åstadkomma kostnadsinbesparingar bland annat genom utveckling och underhåll av datasystem, eftersom pensionssystemen inom de olika områdena på den offentliga sektorn är snarlika, konstaterar Kevas verkställande direktör Merja Ailus.

## **Keva ansvarar från början av år 2012 för pensionsärendena för så gott som hela den offentliga sektorn**

Keva ansvarar från början av år 2012 för så gott som hela den offentliga sektorns dvs. totalt för cirka 1,3 miljoner arbetstagares och pensionstagares pensionsärenden. Skötseln av statens pensionsärenden övergick till Keva i början av år 2011 och skötseln av den evangelisk-lutherska kyrkans pensionsärenden övergick till Keva i början av år 2010.

## **Ytterligare uppgifter ger**

Personaldirektör Pasi Lankinen, FPA, tfn 020 63 41641 eller 050 329 0748

Direktör Pertti Männistö, Keva, tfn 020 614 2323 eller 040 528 8482